

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2016SRP
PROCESSO Nº 070006/2016

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS A MELHORIA NA ESTRUTURAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE PRESTADOS PELO MUNICÍPIO DE LAGOA NOVA/RN, EM ATENDIMENTO A PROPOSTA FNS 11415.6260001/13-001, remanescentes do PE nº 011/2015SRP e PE nº 017/2016SRP.

Após analisado o resultado da 2ª Chamada do Pregão Eletrônico nº 014/2016SRP, o Pregoeiro Sr. Silvério Tércio de Carvalho Alves, ADJUDICA o objeto desta licitação aos licitantes vencedores dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação:

Empresa: ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS - EPP; C.N.P.J. nº 08.321.484/0001-82, estabelecida à RUA BENEDITO SALDANHA, 229, CENTRO, São Bento PB, (83) 3444-2903, representada neste ato pelo Sr(a). ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	NO-BREAK - Marca.: LACERDA - NEW ORION Para computador, potência 1kva, tensão entrada/saída: bivolt, alarmes audiovisual, bateria interna 1 selada, garantia mínima de 12 meses.	UNIDADE	5.00	460,000	2.300,00
00002	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL(COPIADORA, SCANNER E FAX) - Marca.: SAMSUNG Padrão de cor monocromático, memória 64 mb, resolução de impressão 600x600, resolução de digitalização 1200x1200, resolução de cópia 600x600, velocidade 18 ppm, capacidade 150 páginas/bandeja, ciclo 8.000 página/mês, fax 33.6 KBPS, interface usb e rede, frente e verso automático, garantia mínima de 12 meses.	UNIDADE	1.00	918,000	918,00
00003	COMPUTADOR DESKTOP-BÁSICO - Marca.: SG - INTEL I3 - AOC Processador no mínimo intel core i3 ou amd a10; Memória ram 4gb, ddr3, 1600 mhz; disco rígido mínimo de 500 gb; tipo de monitor 18,5" 1366x768; mouse usb, 800dpi, 2 botões, scroll com fio; fonte compatível com o item; sistema operacional windows 7 pro 64 bits; garantia mínima de 12 meses; teclado usb, abnt2, 107 teclas com fio; interface de rede 10/100/1000 e wifi; interface de vídeo integrada; unidade de disco ótico cd/dvd rom.	UNIDADE	4.00	1.900,000	7.600,00
00004	IMPRESSORA LASER COMUM - Marca.: BROTHER Padrão de cor monocromático; memória 16mb; resolução 600x600; velocidade 33ppm; capacidade 100 páginas/bandeja; ciclo 25000 página/mês; interface usb e rede; frente e verso automático; garantia mínima de 12 meses.	UNIDADE	3.00	706,000	2.118,00
VALOR TOTAL R\$					12.936,00

Empresa: PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES - ME; C.N.P.J. nº 09.109.547/0001-02, estabelecida à RUA ARACATI, 09, CIDADE DA ESPERANÇA, Natal RN, (84) 3205-8649, representada neste ato pelo Sr(a). GUTENBERG NICOLAU DE MELO.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00009	MESA PARA COMPUTADOR - Marca.: FLEXLINHA Base; madeira mdp/mdf, material de confecção; madeira mdp/mdf, divisões de 1 a 2 gavetas, com rodízios, suporte para cpu, suporte para impressora, suporte para teclado.	UNIDADE	1.00	279,330	279,33
00010	SELADORA AUTOMÁTICA CONTINUA - DIGITAL - Marca.: E CEL SELAMAX MP300 Seladora tipo automática contínua, aplicação grau cirurgico, controle de temperatura digital.	UNIDADE	1.00	875,400	875,40
VALOR TOTAL R\$					1.154,73



Empresa: J. C. F. MARANA - ME; C.N.P.J. nº 22.516.950/0001-06, estabelecida à Rua Alcides Buck, 595, Bela Vista, Iracemópolis SP, (19) 3444-1288, representada neste ato pelo Sr(a). DANIELLE MARIN ANUNCIADOR.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00006	MESA DE EXAMES MÓVEL - Marca.: AM MOVEIS AM 0440 Material de confecção aço inoxidável; posição do leite móvel.	UNIDADE	7,00	1.000,000	7.000,00
				VALOR TOTAL R\$	7.000,00

Lagoa Nova/RN, 17 de agosto de 2016.

SILVÉRIO TÉCIO DE CARVALHO ALVES
Pregoeiro Municipal